Проект
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
( сессии)

 ______2019г								                         № __
О внесении изменений в решение сессии  Совет депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 05.12.2017г. № 4  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2018-2022 год

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.02.2019г. № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе  Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в целях совершенствования нормативного регулирования, на основании Устава Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	1. Наименование в решение сессии  Совет депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 05.12.2017г. № 4 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2018-2022 год»», изложить в новой редакции «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2018-2024 годы»».
2. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2018-2024 годы», утвержденную в решение сессии  Совет депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 05.12.2017г. № 4:
2.1 В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2018-2024 годы» строки «Сроки и этапы реализации Программы», «Объемы бюджетных ассигнований Программы», «Ожидаемые результаты реализации программы» изложить в новой редакции:

	Сроки и этапы реализации Программы
	Срок реализации Программы 2018-2024годы.
Этапы реализации программы не выделяются

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете "Безменовские ведомости" Черепановского района Новосибирской области

Глава Безменовского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                    Е.К.Саламатов

Председатель совета депутатов
Безменовского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                         Ж.В.Батенева